
Расписание на 12.06.2016 воскресенье Форма 35

(число и месяц)

расписание улица Игорь+Боря Вова

Корт №1 Корт №2 Корт №3 Корт №4 Корт №5

Финал м9-10 3 место м9-10 3 место д9-10 М9-10 Д9-10

Финал  д14 3 место д14 Финал ПФ д9-10 М14 Д14

Финал  м14 Финал м18 Финал д18 М19 Д19

3 место д18  

   

   

    

    

    

 

Главный судья _______________ Звасков Д.А.

Начало матчей 1 запуска на улице не ранее 11:00 по готовности кортов!!!  Внимание на турнир берем две пары кроссовок (улица, 

зал) ГСК оставляет за собой право переноса матчей по кортам. 

В случае плохой погоды см. сообщение на сайте http://zvaskov.ru и расписание зал (лист 2)

РАСПИСАНИЕ МАТЧЕЙ ТУРНИРА РТТ

ПЕРВЕНСТВО НА ПРИЗЫ ЛЮБЕРЕЦКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ТЕННИСА
(название турнира)
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Счет

Асылкожаев Амир. А.

Гарцева Ева . И.

Полежаева Ольг. М.

Боев Кири. А.

 

Лукьянченко Викт. К.

Василюк Алек. А.

Мильчевский Дени. В.

Суровцев Дмит. А.
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к Нехорошева Диан. А.

 

Гусев Дани. В.

Малых Елен. О.

Логвин Ксен. А.

Ракита Анас. М.

Садилин Ники. Е.

Гусева Алис. И.
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Солдатова Дарь. И.

Соловьева Алис. И.
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Ефремов Алек. А.

  

   



Расписание на 12.06.2016 воскресенье Форма 35

(число и месяц)

расписание зал Игорь+Боря Вова

Корт №1 Корт №2 Корт №3 Корт №4 Корт №5

3 место м9-10 М9-10 Д9-10

Финал м9-10 М14 Д14

3 место д9-10 М19 Д19

Финал ПФ д9-10  

Финал  д14   

3 место д14    

Финал  м14    

Финал д18     

3 место д18     

Финал м18     

 

Главный судья _______________ Звасков Д.А.
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Дополнительная информация по запускам на сайте Гл.Судьи http://zvaskov.ru  Начало матчей 1 запуска в зале в 11:00 змейкой!!!  

Внимание на турнир берем две пары кроссовок (улица, зал) ГСК оставляет за собой право переноса матчей по кортам. 
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Ефремов Алек. А.
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Гусев Дани. В.
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Солдатова Дарь. И.
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Хлынова Ксен. А.
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Мильчевский Дени. В.

  

Малых Елен. О.
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Гарцева Ева . И.

 

Ракита Анас. М.
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Нехорошева Диан. А.

 

Гусева Алис. И.
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Логвин Ксен. А.

Лукьянченко Викт. К.
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Полежаева Ольг. М.

 Боев Кири. А.

Счет

Асылкожаев Амир. А.

РАСПИСАНИЕ МАТЧЕЙ ТУРНИРА РТТ

ПЕРВЕНСТВО НА ПРИЗЫ ЛЮБЕРЕЦКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ТЕННИСА
(название турнира)
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